Ente ricevente denominazione

FISM ONLUS

FISM ONLUS
FISM ONLUS

FISM ONLUS

FISM ONLUS

FISM ONLUS
FISM ONLUS

Ente ricevente CF

95051730109

95051730109
95051730109

95051730109

95051730109

95051730109
95051730109

Soggetto erogante

STATO

STATO Totale

UNIVERSITA' E RICERCA MEF

UNIVERSITA' E RICERCA MEF

UNIVERSITA' E RICERCA MEF Totale

MINISTERO DELLA SALUTE

MINISTERO DELLA SALUTE Totale

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA Totale
UNIONE EUROPEA

UNIONE EUROPEA

UNIONE EUROPEA Totale

Totale complessivo

Somma incassata
16.207,00
16.207,00
16.338,40
17.272,73
33.611,13

1.515.124,35
1.515.124,35
3.656.890,46
3.656.890,46
343.050,00
171.525,00
514.575,00

5.736.407,94

data incasso Causale
17-mag-21 Bonus Pubblicita 2020

25-mag-21 Contributo
05-ago-21 Decreto impegno 2019

05-nov-21 Cinque per Mille 2020 Ricerca Sanitaria
13-dic-21 Cinque per Mille 2020 Ricerca Scientifica

02-ago-21 Progetto Multiact
02-ago-21 Progetto Multiact



