Ente ricevente denominazione	Ente ricevente CF	Soggetto erogante	Somma incassata	data incasso	Causale
FISM ONLUS	9505173010	9 STATO	16.207,00	17-mag-21	Bonus Pubblicità 2020
		STATO Totale	16.207,00		
FISM ONLUS	9505173010	9 UNIVERSITA' E RICERCA MEF	16.338,40	25-mag-21	Contributo
FISM ONLUS	9505173010	9 UNIVERSITA' E RICERCA MEF	17.272,73	05-ago-21	Decreto impegno 2019
		UNIVERSITA' E RICERCA MEF Totale	33.611,13		
FISM ONLUS	9505173010	9 MINISTERO DELLA SALUTE	1.515.124,35	05-nov-21	Cinque per Mille 2020 Ricerca Sanitaria
		MINISTERO DELLA SALUTE Totale	1.515.124,35		
FISM ONLUS	9505173010	9 MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA	3.656.890,46	13-dic-21	Cinque per Mille 2020 Ricerca Scientifica
		MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA Totale	3.656.890,46		
FISM ONLUS	9505173010	9 UNIONE EUROPEA	343.050,00	02-ago-21	Progetto Multiact
FISM ONLUS	9505173010	9 UNIONE EUROPEA	171.525,00	02-ago-21	Progetto Multiact
		UNIONE EUROPEA Totale	514.575,00		
		Totale complessivo	5.736.407,94		